令和７年(2025年）７月 19日

中 学 校 長 様

陸上競技部顧問 様

滋賀県中学校体育連盟

陸 上 競 技 専 門 部

委員長 西 田 雄 一

令和７年度 滋賀県中学校体育連盟陸上競技専門部 中長距離練習会について

 平素は、本連盟陸上競技専門部に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 第４回練習会を下記の通り開催いたします。参加を希望される学校は、以下の QRコードを

読み取り、申し込みをお願いいたします。

 なお、今事業は滋賀県中体連陸上競技専門部 HPにて情報を周知いたします。

記

１．期 日  令和７年(2025年) ８月 23日 (土)   １３：３０～１５：３０

２．場 所  滋賀県希望が丘文化公園陸上競技場及び芝生ランド

３．練習内容  クロスカントリーコース及び中央道でペースランニング

４．参 加 者  希望者

５．申し込み QRコードを読み取って必要事項を入力

       第４回：８月 22 日（金）17時

６. そ の 他  ・送迎、引率等の確認をお願いします

       ・怪我や体調不良等の緊急時の対応のため、練習会に参加

        される学校の顧問の先生は必ず１名希望が丘文化公園に

        お越しください。

              ・WBGTが 31度を超える予報の場合は、中止とします。

前日までに HPでお知らせしますので、確認をお願いします。

７．実施主体 滋賀県中学校体育連盟 陸上競技専門部

       責任者 中長距離強化主任コーチ 髙田 康典

       連絡先 〒528-0005  甲賀市水口町水口 5900

                      甲賀市立水口中学校 （TEL 0748-62-4127）